3.2.  descrizione:  realizzazione  dei  lavori  di  installazione  segnaletica  e  pannelli 

informativi per i siti di interesse turistico – culturale del Comune di Ragusa
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro  732.956,86 (settecentotrentaduemilanovecentocinquantasei/ottantasei); categoria 

prevalente OS 9, classifica III;
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro 

28.190,65 (ventottomilacentonovanta/sessantacinque);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento: